
  

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS  
IŠMANIOJI APYRANKĖ 

SB-120 
IŠMANIOJI APYRANKĖ 

SB-120 



 



 



 
Sveikiname įsigijus produktą iš „Forever“. Prieš naudojimą, perskaitykite vartotojo vadovą ir 
išsaugokite jį ateityje. Neardykite įrenginio patys - visus remonto darbus turėtų atlikti techninės 
priežiūros specialistas. Naudokite tik originalias ir gamintojo pateikiamas detales. Įrenginys 
neturėtų būti tiesiogiai veikiamas vandens, drėgmės, saulės spindulių, ugnies ar kitų šilumos 
šaltinių. Tikimės, kad „Forever“ produktas patenkins jūsų lūkesčius. 

Rinkinį sudaro: 
- USB kabelis  
- Apyrankė  
- naudojimo instrukcija  

Vaizdinis aprašymas 
1. Ekranas  
2. Lietimo mygtukas 
3.Segtukas 

Apyrankės išjungimas 
Apyrankė yra automatiškai aktyvuojama. Kai apyrankė neaktyvi, atlikite veiksmus, kaip nurodyta 
akumuliatoriaus įkrovimo skyriuje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Įkrovimas 
1. Prijunkite USB kabelį prie elektros tinklo ar kito 5 V įtampos šaltinio.  
2. Išimkite įrenginį iš apyrankės 
3. Prijunkite kitą kabelio galą prie Mikro USB prievado savo apyrankėje. 
4. Apyrankėje bus rodoma informacija apie įkrovimą. 
5. Įkrovimo metu, jei vartotojas pabudina ekraną ir jame nėra rodoma įkrovimo piktograma, tai 
reiškia, kad apyrankė yra visiškai įkrauta. Atjunkite įrenginį ir įdėkite jį į guminę apyrankę. 

Datos / laiko / baterijos būsenos patikrinimas apyrankėje 
1. Pažadinkite ekraną apyrankėje. 
2. Patikrinkite datą ir laiką.  
3. Baterijos piktograma yra viršutiniame dešiniajame kampe. Atsižvelgiant į įkrovos lygį, 
pateikiama tokia baterijos būklė:  
- baterija su baltos spalvos fonu - visiškai įkrauta baterija. 
- 50% baltos spalvos ir 50% juodo fono - baterija iš dalies išeikvota.  
- akumuliatorius su juodo fono - baterija yra išeikvota.  

Laiko ir datos nustatymas  
Laikas ir data nustatomi automatiškai, kai pirmą kartą apyrankė yra sujungiama su programėle. 
„ForeverKeepFit“. Programos diegimo ir veikimo aprašymas pateikiamas žemiau.  

Apyrankės susiejimas su telefonu.  
1. Atsisiųskite „ForeverKeepFit“ programą iš programų parduotuvės, priklausomai nuo jūsų 
operacinės sistemos. 
2. Įjunkite „Bluetooth“ ryšį savo telefone. 
3. Įjunkite apyrankę ir padėkite ją šalia telefono.  
4. Paleiskite „ForeverKeepFit“ programėlę savo telefone. 
5. Įveskite naudotojo profilio duomenis (lytis, amžius, ūgis, svoris). 
6. Suraskite SB-120 įrenginį sąraše ir prisijunkite prie jo.  
 
Apyrankės veikimo metodas. 
Įdėkite apyrankę į guminę juostelę. Po to užsidėkite apyrankę ant riešo. Segant apyrankę ir 
renkantis užsegimo skylutes, turėkite omenyje, kad apyrankė ant riešo negali būti per daug 
suveržta.  Dėl to, galite nudegti odą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Laiko patikrinimo gestas 
„ForeverKeepFit“ programėlės meniu vartotojas gali suaktyvinti apyrankės ekrano atrakinimo 
funkciją naudodamas laiko patikrinimo gestą. Pasukus riešą automatiškai aktyvinamas ekranas. 

Žingsnių skaičiaus patikrinimas 

1. Pažadinkite apyrankę vienu paspaudimu ant jutiklinio ekrano. 
2. Tada vėl spustelėkite mygtuką. Ekrane parodoma piktograma ir po to žingsnių skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 



Piktogramų reikšmės 
 

Rodyti datą / laiką / 
baterijos būseną 

 Prisijungimas prie savo 
telefono 

 

Žadintuvas  Paklausimas apie 
geriamąjį vandenį 

 

Paklausimas apie 
neaktyvumą 

 Fotoaparato 
užrakto 

valdymas 

 

  Sudegintos kalorijos  

Nutrūkęs ryšys su jūsų 
telefonu 

 Ritmai  

"Offline" reiškia, kad 
nesate prijungtas prie 

programos. 

 "Online" reiškia, kad 
esate prisijungę prie 

programos. 

 



 Duomenų sinchronizavimas 
 
Apyrankė automatiškai sinchronizuoja duomenis iš programos jūsų telefone po įrenginių 
susiejimo. Sinchronizuojami duomenys:  
- Žingsniai 
- Sudegintos kalorijos 
- Per dieną / savaitę / metus įveiktas atstumas 
- Miego laikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuotolinis fotoaparato užrakto valdymas 
Naudodamas apyrankę, vartotojas gali belaidžiu būdu valdyti telefono fotoaparato užraktą 
Užrakto valdiklio nustatymas:  
- Įveskite nustatymus  
- Pasirinkite nuotrauką iš sąrašo  
- Apyrankės ekrane pasirodys fotoaparato piktograma  
- Spustelėjus apyrankės ekrano mygtuką, fotoaparatas padarys nuotrauką. 
 
Vartotojo profilio nustatymas  
Programos nustatymuose nustatykite asmens duomenis, tokius kaip lytis, ūgis ir svoris. Tokiu 
būdu programa parinks fiziologinius parametrus, susijusius su kalorijų deginimu ir vieno žmogaus 
ūgiu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- Įeikite į vartotojo profilio skirtuką. 
- Spustelėkite informacijos piktogramą.  
- Nustatykite naudotojo duomenis.  
- Viršutiniame dešiniajame kampe spustelėkite „Išsaugoti“.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadintuvas 
Apyrankė turi žadintuvo funkciją. Kadangi apyrankėje nėra integruoto garsiakalbio, žadintuvo 
funkcija veikia per apyrankės vibraciją. 
 
Norėdami nustatyti žadintuvą:  
- Įveskite nustatymus.  
- sąraše pasirinkite „Žadintuvas“ 
- Spustelėkite Žadintuvo piktogramą.  
- Nustatykite žadintuvo laiką ir dienas, kada jis turėtų būti aktyvus.  
- Nustatykite žadintuvo tipą. Galimos parinktys: eiti miegoti, gerti, pabusti, daryti pratimus, eiti į 
pasimatymą, susitikimą bei gerti vaistus. 
- Viršutiniame dešiniajame kampe spustelėkite Išsaugoti. 



 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Priminimas apie veiklą 
Vartotojas gali nustatyti priminimą apie veiklą. Jei per 30 min., 60 min. arba 90 min. judesio 
daviklis neaptinka judėjimo, apyrankė pradeda vibruoti, kad primintų apie fizinę veiklą. 
Norėdami nustatyti aktyvumo raginimą:  
- Įveskite nustatymus.  
- Pasirinkite informaciją. apie trūkstamą judėjimą. 
- Spustelėkite raudoną išjungimo mygtuką.  
- Pasirinkite greitą neveiklumą po 30/60 / 90min  
- Viršutiniame dešiniajame kampe spustelėkite Išsaugoti.   

 

 

  

  

  



 
Veiklos ir miego trukmės nustatymas 
Norint nustatyti miego trukmę: 
 
- Įeikite į vartotojo profilio skirtuką.  
- Pasirinkite tikslo nustatymą. 
- Pasirinkite sportinio tikslo kiekį ir miego trukmę 
- Viršutiniame dešiniajame kampe spustelėkite „Išsaugoti“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saugos pranešimai  
- Per daug neužveržkite apyrankės, tai gali sukelti odos nudegimus. 
- Nemeskite į ugnį. 
- Nepalikite įrenginio ekstremaliomis temperatūromis. 
- Neardykite prietaiso. Visi remonto darbus turi atlikti tik kvalifikuotas personalas.  
- Naudokite tik komplekte esančius priedus.  
- Įrenginys nėra žaislas.  
Pastaba: ekrano nuotraukos iš programos gali skirtis nuo faktinio  
peržiūros dėl šio modelio dėl nuolatinio produkto programinės įrangos tobulinimo 

„TelForceOne SA“ pareiškia, kad produktas atitinka reikalavimus ir kitas atitinkamas 2014/53 / UE 
direktyvos nuostatas. Galite atsisiųsti produkto deklaraciją iš svetainės 
https://sklep.telforceone.pl/en-gb/. 


